Директору МКОУ «Михайловская СОШ № 1»

Кузнецову А.Ю.

_____________________________________

_________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка Ф.___________________И.________________О._____________________

на дневную тематическую площадку в летний период в МКОУ «Михайловская СОШ № 1» 03.08.2020г. по

28.08.2020г.

 Дата рождения ребенка_______________Домашний адрес______________________________________

телефон_____________________

родитель(законный представитель) (Ф.И.О.)______________________________________________________

                                                                                                           ___________________

(подпись родителя)

__________________________________________________________________________

Директору МКОУ «Михайловская СОШ № 1»

Кузнецову А.Ю.

_____________________________________

_________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка Ф.___________________И.________________О._____________________

на дневную тематическую площадку в летний период в МКОУ «Михайловская СОШ № 1» 03.08.2020г. по

28.08.2020г.

 Дата рождения ребенка_______________Домашний адрес______________________________________

телефон_____________________

родитель(законный представитель) (Ф.И.О.)______________________________________________________

                                                                                                           ___________________

(подпись родителя)